i **R**ogabat ie  
sus quida pha  
riseus vt mādu  
ca. cū il. Et igres  
sus do. pha. dis  
cubuit. Lyra. Le  
gitur aut̄ christum Mar. 9. b.  
manducasse cū pec  
catoribꝫ: vt eos ad  
penitentiam induce  
ret. Item cum amī  
cis et familiaribus:  
vt eorum deuotio-

. v. 4